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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/12/2022 - 08:01

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 355.853,36 C

30/11/2022 303411 CHEQUE SAC 2.911,38 D 352.941,98 C

30/11/2022 101811 ENVIO TED 1.103,87 D 351.838,11 C

30/11/2022 119450 ENVIO TED 85,00 D 351.753,11 C

30/11/2022 119930 ENVIO TED 975,00 D 350.778,11 C

30/11/2022 300932 ENVIO TEV 3.690,41 D 347.087,70 C

30/11/2022 300936 ENVIO TEV 2.590,43 D 344.497,27 C

30/11/2022 300937 ENVIO TEV 16.002,71 D 328.494,56 C

30/11/2022 300939 TEV MESM T 33,00 D 328.461,56 C

30/11/2022 303409 CHEQUE PAG 6.110,40 D 322.351,16 C

30/11/2022 101811 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.340,16 C

30/11/2022 119450 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.329,16 C

30/11/2022 119930 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.318,16 C

30/11/2022 303410 CHEQ COMP 5.745,89 D 316.572,27 C

30/11/2022 304287 FOL PAGTO 140.129,79 D 176.442,48 C

01/12/2022 296555 RESGATE 445.078,38 C 621.520,86 C

01/12/2022 181117 ENVIO TED 218,34 D 621.302,52 C

01/12/2022 011116 TEV MESM T 29.651,52 D 591.651,00 C

01/12/2022 011458 ENVIO TEV 14,00 D 591.637,00 C

01/12/2022 181117 DOC/TED INTERNET 11,00 D 591.626,00 C

01/12/2022 304287 DEB TARIFA 30,60 D 591.595,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


